Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4051.242
FTENANIZE

IRZS: 2026-3-5 (KR rittal.com/cn-zh)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/cn-zh
https://www.rittal.com/cn-zh
https://www.rittal.com/cn-zh

AS 4051.242 - sTENHLEF BT WT 2 B4 N .0

FMAEITAREM, AIXTH L4 E1T RIS, ZBMIIRRSEERE WT B2 BEIREF.

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

AS 4051.242

FRIZATIREN, PIX TR 44T B iR, X BT RSt
£ WT 2 BEhREF.

&0

HAERKEERS, 50 % BFIEW, WERIRENITEIRE
SIRERR, ETIRE

¥53 SMART.CARE Y2 BRI TH.0 WT C, HIFFEXRER, &
TR2MRERE (R 5 FR44P)

IRk BB ERER BEhBIREMERR, TREALRE

RE

& 1EAEK (70000-00201, 950 ml) 1 2 #EFHEEF
(77001-00230, 950 ml)

1%
20.5kg
21.5kg
84433210

17139201



= iR FIAMRE 1Q.JET TR, AIXNTRILLHTENERERNS. ZB8
TR RSERE WT C NEBaiiEd . Fih4aptnicsia)@
d2BEESMIFOBEEX, F@ET Eplan TREKMEE.

© Rittal 2026 3



