

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4051.242 打印机选件

状态: 2026-3-5 (来源: rittal.com/cn-zh)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



AS 4051.242 - 打印机选件 用于 WT 全自动线缆加工中心

利用该打标选件，可对预制线缆进行自动标记。该自动打标系统集成在 WT 的全自动流程中。



特征

型号	AS 4051.242
产品描述	利用该打标选件，可对预制线缆进行自动标记。该自动打标系统集成在 WT 的全自动流程中。
您的获益	智能墨水管理系统，50 % 溶剂回收，确保稳定的打印质量 墨盒快装系统，便于操作 搭载 SMART.CARE 的全自动线缆加工中心 WT C，维护需求更低，运行安全性得到保障（最长 5 年免维护） 打标头自清洁功能可自动清除墨粉等杂质，无需人工清理
颜色	黑色
供货范围	含 1 瓶黑色墨水（70000-00201，950 ml）和 2 瓶稀释剂（77001-00230，950 ml）
包装单元	1 件
净重	20.5 kg
毛重	21.5 kg
税率号	84433210
ECLASS 8.0	17139201

特征

产品描述

利用新型 IQ.JET 打标选件，可对预制线缆进行自动黑色标记。该自动打标系统集成在 WT C 的全自动流程中。预制线缆的标记样式可通过全自动线缆加工中心自定义，或通过 Eplan 工具联网配置。